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

do remontu 3.000 zł/m' (0-12) 430-

16-16,4218695

INNE
APARTAMENTY w atrakcyjnych dzielni-

cach. (0-12) 421-86-95

BIELANY. Działki budowlowane 8a

8.000 zł/a. (612) 4218695

BRZESKO. 57m' mieszkanie. (0-14)

6631627__________________

CHRZANÓW 3 pokoje, M4 60m'. (6

33) lub (632) 711-99-12.

DĘBICA. 3 pokojowe, 62m', 80.000

zl, w bloku. Garaż. (614)268082

JORDANÓW ■ okolica. Piękne 3 poko­
jowe 61 m' flizy, parkiet, 2 działki, hi­

poteczne, 57.000 zł. *(618) 267-

64-53_____________________

KRAKÓW Podgórze. 1 pokojowe

32m2. (0-12) 282-45-73 po 16.00

KRYNCIA 8om drewniany, 5 pok.
działka 7ar, zamiana na 3 pok.
w NowymSSączu lub sprzedaż, dom

300m' do wykończenia -działka 6ar

.Makabi" Lwowska 10 (618) 442-

26-57,4434149_____________

KRYNICA. Hipoteczne, 2 pokojowe,

balkon, tv kablowa. (0-18) 471-25-

17

KRYNICA 2 pokojowe, 52,5m' balkon,

lv kablowa, (0-18)471-2517

LIMANOWA ul. Piłsudskiego, spółdziel­
cze własnościowe, 48m!, 2-pokojo-

we, parter, komfortowe 80.000zł (6

18)337-2530_______________

LIMANOWA Sowliny, hipoteczne

75m', 4-pokojowe, parter, CO,

85.000zl (0-18) 337-2530

LIMANOWA. Garsoniera 24m' pokój,

korytarz, łazienka. 0602 172808

po 16.00 .

_______________

M-4 Nowy Sącz, 60m!, lllp, 3-pokojo-

we, superkomfort, I Brygady (0-18)

44-27-342__________________

MIESZKANIE, ul. Westerplatte spól. -

wlasn. pow. 35,5 m', lip, 2 pokoje,

k, I, telefon, cena 1.300 zł/m2. (O-

14)27-22-55 ._______________

MIESZKANIE spół. -własn. pow. 52,5

m', pater, 2 pok., k, I, ul. Romanowi-

cza, cena 77.000 zl. (614) 27-22 -

55.
________________________

N. SĄCZ, Hallera 3-pokojowe, lllp, ja
sna kuchnia. „Stampol” (0-18) 443

83-11 ._____________________

O. SĄCZ ul. Żeglarska: 2-pokojowe

60m2, parter (część domu), atrakcyj-

ne. (0-18) 444-2683 po 17.

P. SĄCZ, Ipok. 36,5 45tys.»Makabi"
Lwowska 1Ó (0-18) 442-26-57,

4434149__________________

Q. SĄCZ, 3 pok. 60m’, super komfort,

84lys. - raty .Makabi" Lwowska 10

(0-18)442-26-57,4434149

R. SĄCZ, oś. W. Polskiego 3 pok.

60m', super komfort, .Makabi"

Lwowska 10 (0-18) 442-26-57,

4434149__________________

S. SĄCZ, oś. Millenium 4pok. 65m!,

75lys. .Makabi" Lwowska 10 (0-

18)442-2657,4434149

T. SĄCZ, oś. Kochanowskiego 3 pok.

58m2, blok z cegły .Makabi" Lwow­

ska 10 (0-18) 442-26-57,44341-

49

U. SĄCZ, Millenium, 2-poziomowe,

86m!, komfortowe .Makabi" Lwow­

ska 10 (618) 442-2657,44341-

49

V. SĄCZ przedmieścia -domy 300m',

działka 10 i 27a super komfort,

. Makabi" Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57,4434149_____________

W. SĄCZ, przedmieścia -dom 300m',

stan surowy zamknięty, działka

13ar, .Makabi" Lwowska 10 (618)

442-2657,4434149

X. SĄCZ, Chełmiec -dom 300m' stan

surowy zamknięty, działka 13ar,

. Makabi" Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57,4434149_____________

Y. SĄCZ, kamienice czynszowe z lo­

kalami handlowymi 230 i 400m'

.Makabi" Lwowska 10 (618) 442-

26-57,4434149_____________

N. SĄCZ, centrum piętro kamienicy
165m' na biura, gabinety, przedsta­

wicielstwa .Makabi" Lwowska 10

(0-18)442-2657,4434149

N. SĄCZ, centrum lokal handlowy

60m', 180tys. .Makabi" Lwowska

10(0-18)442-2657,4434149

O. SĄCZ 42m', 35m', 60m', 72m' (6

18) 471-5320 wew. 108

P. SĄCZ, 48m' IVp, 3 pok., garaż (0-

18)4438881_______________

Q. SĄCZ, 60m2 3 pokoje, IVp, oś. Bar­

skie II (0-18) 443-88 -01

R. SĄCZ, centrum 20m', jednopokojo-
we lllp (0-18) 44388-01

S. SĄCZ, Pośrednictwo sprzeda mie­

szkanie 72m', 62m', 60m', 20m',

36m'(618) 443-88-01

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego: 3-po­
kojowe 60m!, lllp, 1400 zł/m2. (6

18)44147-11.______________

O. SĄCZ, 1 Brygady: 3-pokojowe

60m', superkomfortowe, lllp. (0-18)
442-7342.

__________________

P. SĄCZ, Gorzków, 60m', lllp,
90.000zl .Mediator" (618) 442-23

81

Q. SĄCZ, centrum, 54m',lp,81.000zł
.Mediator" (618) 442-2381

R. SĄCZ, Wólki, 105m!, 2-poziomo-

we, 4 pokoje, 150.000zł .Mediator"

(0-18)442-2381_____________

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4 po­
kojowe, 84m'-, II poziomowe,

1.250zł/m2, garaż, telefon, TV ka­
blowa (do negocjacji). (0-18) 442-

70-78.
________________

O. SĄCZ, Jagiellońska. Mieszkanie

w kamienicy Ip, 2 duże pokoje,

kuchnia, łazienka. (0-18) 44386-17

w.11______________________

P. TARG Garsonierę lub 2 pokojowe
38m’ 2.000 zł/m'. (0-18) 267-64-

53

Q. TARG. 2 pokojowe 49m' lllp,
110.000 zł. (0-18) 267-64-53

R. TARG. 3 pokojowe, 48m’, lip,

1.900zl/m'(0-18) 26784-53

S. TARG. 3 pokojowe 61m’ lub 69m’

1.900 zl/m'. (-18) 26784-53

N>SĄCZ, przedmieścia -dom 300m’,

stan surowy zamknięty, działka

13ar .Makabi" Lwowska 10 (618)

442-2657,4434149

NOWYASącz, dwupokojowe 36,5m'

.Makabi" Lwowska 10 (618) 442-

2657,4434149

NYSA -dzielnica blisko centrum, 5 pi

koi komfortowe, 115m' (618)443-
42-51

______________

OLKUSZ: 2-pokojowe 51,25m’. (618)
442-2623.

__________________

OLKUSZ M4 os. Słowiki, boazeria, pa­
nele, kafelki, telefon, garaż (635)

6432742__________________

PLASZÓW. Garsoniera 25,5m',

75.000 zl. (012) 414-21 -34

POKÓJ z kuchnią 46m' hipoteczne,

okol. Wrocławskiej, 115.000 zł.

(012)430-16-16,42186-95

PROKOCIM. 36m' lip, wlasn. po re­

moncie, 2 pokojowe, telefon, (01-2)
65782-52

RABKA Odnowiona garsoniera ■ Ip,
52.000 zł; oraz 2 pokojowe 51m’ •

Ip 89.000 zl. (018) 26784-53

RA BKA. 2 pokojowe. 50m! Ip, ładne.

90.000 zł. (0-18) 26784-53

RADŁÓW • mieszkanie hipoteczne

pow. 72 m', 4p, k, I, bez parkietów,
udział w działce, cena 75.000 zl. (6

14)224989._______________

RADŁÓW. 4 pokojowe, 72m' nowe, Ip,

plac pod garaż, 70.000 zł. (614)

260082
____________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Mieszkanie

w kamienicy o pow. 103 m', 4p, k,

I, lip, piece na prąd, księga wieczy-

sta, 105.000 zl. (0-14) 224989.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassi­

no. Mieszkanie o pow. 85 m', 4p, k,

I, lip, 85.000 zt. (614) 224989.

TARNÓW, os. Zielone. Mieszkanie 2-

pok.opow.48,5m’, IVp,2p,k,I,

telefon, 62.000 zł. (614) 224989.

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie spół­
dzielcze-własnościowe, 56,2 m’, 2

pokoje, kuchnia - duża, łazienka,

garderoba, parter, telefon, cena •

70.000zl. (614) 27-22-55.

TARNÓW ■ Akacjowa. Mieszkanie z za­

łożoną Księgą Wieczystą, pow. 52

m', 2 pok, kuchnia, łazienki II pię­
tro, cena 70.000 zl - do negocjacji.

(614)27-22-55._____________

TARNÓW - ul. Goldhammera. Mieszka­

nie z założoną Księgą Wieczystą,

pow. 149,5 m’, 6 pok, k, I, I piętro,

190.000zllub wynajem 2000zł/nK.

(0-14)27-22 -55.
_____________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dąbrow­

skiego, mieszkanie spółdzielcze ■

własnościowe, pow. 59,86 m', 3

pok, kuchnia, łazienka, wc, III pię­
tro, telefon, parkiety dębowe, cena ■

równowartość 23.000 USD. (614)

27-22-55.___________________

TARNÓW, ul. Szpitalna mieszkanie na

1 piętrze, 48 m', 3p, k, I, WC, tele­

fon, cena 66.500 zł. (614) 22-49-

69._______________________

TARNÓW ul. Bitwy o Wał Pomorski,

mieszkanie o pow. 48 m!, 3p, k, I,

cena 67.000 zl. (0-14) 224989.

TARNÓW, ul. Krakowska. Mieszkanie

56 m', 2 pokoje, II p. cena 1200

zł/m'. Tel. (014) 263111.

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego. Mie­

szkanie 48,5 m', 2 pokoje, parter.

(014)263111.______________

TARNÓW, ul. Do Prochowni. Mieszka­

nie 66 m’, 3 pokoje, I p, cena

99.000 zł. 014) 263111.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassi­

no. Mieszkanie 84,6 m', 5 pokoi, VII

U. cena 94.000 + garaż 18 m', cena

16.000 zł. (014) 263111.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej,

sprzedam mieszkanie o pow. 60 m’,

3 pokoje, kuchnia, łazienka. Wieżo­

wiec 8 piętro, cena 75.000 zł. (6

14)27-5640,(0602)725783.

TARNÓW - M6, własnościowe • 5-cio

pokojowe 85 m' • sprzedam lub za­

mienię na mniejsze. (614) 24-08 -

74._______________________

TARNÓW, ul. Pracy, mieszkanie 73,5

m', 3 p, k, I, Ip, odrębna księga wie­

czysta, cena 62.000 zl-negocjacja.

(0-14) 21-5653 po 18.00 .

TARNÓW mieszkanie sprzedam lub

zamienię na Kraków, 45.000 zł. (0-

14) 2782-17 po 17.00.

TARNÓW, ul. Warzywna, mieszkanie

o pow. 45 m’, składające się z 1 po­
koju, kuchni i łazienki, blok 2 piętro­
wy, lip, cena 42.000 zł. (614) 27-

5640, (0802) 725783.

Ceny nieruchomości z trzech województw
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

24’0K0J0WE39M2 Jerzmanowskiego,

600 zl ♦ opłaty/mies., umeblowane,

pralka, lodówka, telefon. (012) 655

2133,6552177______________

2-POKOJOWE37M2, os. Kazimierzow­

skie, 200 USD + oplaty/mies. ume­

blowane, pralka, lodówka, telefon.

(012)65521-33,65521-77 .

2-P0K0J0WE52M Ugorek, 900 zl *

opłaty, umeblowane, pralka, lodów­

ka, telefon. (0-12) 65521-33,655

21-77
________________

2-P0K0J0WE40M', 700 zlł media, os.

Stalowe, lodówka, telefon. (512)

65521-33,65521-77.

2 pokjowe, Włóczków, W 1.200

zł w tym czynsz
* media umeblowa­

ne, telefon, lodówka, pralka. (512)

65521-33,65521-77.

2 pokojowe, 52m!, umeblowane, ga­
raż, Ugorek, 350 USD + media. (5

12)421-8595_______________

2 pokojowe, 45m kuchnia, umeblo­

wane, telefon, 1.000 zł * media (5

12)0601 477-009,632-7867

2

2 pokojowe 40m2, os. Strusia, ume­

blowane, 1.000 zl, * media (0-12)

632-78-67,0601 4774)09

2 pokojowe Bronowicka, 50m ume­

blowane, nowe, telefon, 1.200 zl *

media. (012) 632-7867,0601 477-

009_______________________

2

2 pokojowe, Daszyńskiego, po gen.

remoncie. Rachunek 1.200 zl. (012)

4150525__________________

2 pokojowe, Wlotowa, 46itf 650 zl

*

opłaty/mies. umeblowane, telefon.

(0-12)656-21-33,65521-77

2 pokojowe, Nowowiejska, umebl.

telefon, 1.000 zl * media. (512)

632-7867,0601 477-009

2 pokojowe45m2 Zakopiańska, 800

zl * media/mies. kuchnia umeblo­

wana, pokoje bez mebli, telefon.

(012)65521-33,65521-77

3-POKOJOWE, piętro domu Borek Fa-

lęcki ■ do wynajęcia ■ najchętniej lir-

mie, 2.500 zl. (512) 421-8595

3-P0K0JDWE Altanowa, 53m2,1.000

zł *

opłaty/mies. umeblowane, pral­
ka, lodówka, telefon. (0-12) 65521-

33,65521-77_______________

35M2 ul. Pokoju, 1 pokojowe, kuch­

nia, umeblowane, pralka, 750 * me­

dia. (512) 632-7867,0601 477-

009_______________________

3 pokojowe, N. Huta, 54m ,1.200 zł

* media (812) 42166-95

2

3 pokojowe, 50 m! Dąbie, umeblo­

wane, 1.000 zł+ media. (512) 421-

8595_____________________

3 pokojowy apartament ul. LubeL

ska. 2.500 zł. (512) 4254)0-20

3 pokojowe, Brodowicza, 72m2 tele­

fon, umeblowane, 1.300 zl * media

(512)632-7867,0601 477609

3 pokojowe, umeblowane, Zuchów

Krowoderskich, 1.200 zl* media (5

12)632-78-67,0601 4774)09

3 pokojowe, okol. Wrocławskiej,'II

poziomowe, kuchni umelowana,

pralka, lodówka, garaż, 700 USD.

(0-12)412-54-24,413-72-07

3 pokojowe, Dąbie, 50m , umeblo­

wane, 1.000 zl* media. (0-12) 421-

8595_____________________

2

3 pokojowe Podwawelskie, 50m2,

umeblowane, flizy, kuchnia łazien­

ka 1.200 zl * media (512) 645

4588 po 15.00______________

68M2 Boh. Września 1.000 zł, na

długi okres. Rodzinie, 0604 4163

44________________________

APARTAMENTY w różnych rejonach
Krakowa oferujemy do wynajęcia

(512)411-2592_____________

BARDZO atrakcyjne M-4 superkomfor-
towe.0601 47-77-56__________

DLA pracującej pani lub pana garso­
nierę wynajmę, tanio. (514) 21-67-

70 do godz. 15.00.

EKSKLUZYWNE apartamenty do wyna

jęcia. (512)422-1593

GARSONIERĘ tanio dla osoby samot­

nej. (0-14) 2167-70 do godz.
15.00.

_____________________

GARSONIERA Stachewicza (Azory),

umeblowane, 600 zł * media (za rok

z góry) (512) 421-2592

GARSONIERA 30m2 Kozłówek, umeblo-

wane, 600 zł. (512) 421-5525

GARSONIERA Prądnik Biały, umeblo­

wana telefon, 600 zł. w tym wszyst­
kie opłaty. 151. (512) 412-54-24,

413-724)7__________________

GARS0NIERA29M2, Stachiewicza, ume­

blowane, 800 zl. (512) 421-5525

GARSONIERA 24m2, Młyńska telefon,

700 zł. w tym czynsz. (512) 421-

8595

GARSONIERA, 25m2, Wrocławska,

umeblowana 700 zł. (512) 421-55

25________________________

ŁOKIETKA. 1-2 pokojowe, 800 zl.

(012)4156520_____________

ŁÓDŹ Śródmieście. M-3 38m2 kwate­

runkowe - na mniejsze w Krakowie.

(0-32) 26515-57 po 16.00

N. SĄCZ, centrum: wynajmę pokój

dziewczynie. (0-18) 442-2566.

O. SĄCZ: 27m bez umeblowania.

.Stamplo" (818) 4438311.

P. SĄCZ, Millenium 2pok. z telefonem

.Makabi' Lwowska 10 (518) 442-

2657,4434149_____________

Q. SĄCZ: 1-pokojowe 28m (jasna
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

część. Dopłata. (512 63574-62

N. SĄCZ: M-3 36m2 *loggia, Ip, blok

2-piętrowy, własnościowe, atrakcyj­
ne usytuowanie zamienię na mniej­
sze własnościowe I, lip z jasną

kuchnią *dopłala. Tel. grzeczn. (5

18)442-7394._______________

N. SĄCZ I Brygady. 36m2, 2 pokoje,

kuchnią duży balkon, telefon, Ip ■ na

garsoniea (518) 262-9960

OLKUSZ: 2-pokojowe 51m2 na N.

Sącz. (518)442-2523.

SP-NIA Pogodna Jesień 2 pokoje

z kuchnią - na SOSNOWIEC, Kra­

ków, Trójmiasto. (532) 26346-87,

(512)657-2596_____________

SUPERKOMFORT lip, M-5, kafelki, po­
sadzki, b. duża piwnicą niski czynsz

na 2 mieszkania dwupokojowe lub

jedno mieszkanie dwupokojowe
z dopłatą w Tarnowie, Opolu lub

okolicach ewentualnie w Rzeszowie.

(514)21-9515.______________

TARNÓW, Bitwy pod Monte Cassino.

Mieszk spół. - własn., 48 m2,3 pok,

kuchnią łazienką V piętro na dom

w stanie surowym lub mały wykom

czony domek. (514) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Kościuszki, mieszk. spół.

-własn., 58 m!, 4 pok, kuchnią ła­

zienką V piętro na domek partero­
wy w Tarnowie lub bliskiej okolicy.

(0-14)27-22-55.______________

TARNÓW. Zamienię mieszkanie dwu­

pokojowe na większe lub domek. (5

14)224365.________________

TARNÓW centrum ■ mieszkanie wlą

snościowe 47 m2 zamienię na więk­
sze lub mały domek w okolicy Tar­

nowa (614) 2167-13.

TARNÓW, zamienię mieszkanie wlą

snościowe 60 m2 do 40 m2 lub

sprzedam. (514) 27-2513.

TARNÓW ■ M6, własnościowe ■ zamie­

nię na dwa mniejsze. (514) 2468

74.________________________

TARNÓW centrum mieszkanie własno­

ściowe 34 m2, parter na większe. (5

14)27-2165.________________

TARNÓW, zamienię własnościowe 34

m2, komfort na większe własnościo­

we do II piętra lub na mały domek

do 10 km od Tarnowa. (514) 27-

6460._____________________

TARNÓW centrum, komfortowe mie­

szkanie spółdzielcze, własnościowe,

14-letnie z cegły i pustaków, 2 poko­
je, Ip, 50 m2 zamienię na poddasze

lub mniejsze dwupokojowe własno­

ściowe w Krakowie. (514) 22-32-

68._______________________

WROCŁAW. Pokój z kuchnią, kwate­
runkowe • na KRAKÓW, do 30m2. LI­

STY: B. Wożniak, 50679 Wrocław,

ul. Ruska 46/10.______________

ZAMIANA mieszkania spół. - własn.

pow. 60 m!, IV p, 3 pokoje, k, I., na

mniejsze 2 pokoje do 40 m2, pierw­
sze lub drugie piętro. (514) 27-22-

55.
________________________

ZAMIENIĘ komunalne 37 m2 (2 poko­
je + kuchnia), parter na większe, do­

płata do uzgodnienia. (514) 22-32-

60.
_______________________

ZAMIENIĘ mieszkanie 60 m2 na mniej­
sze do 40 m2 lub sprzedam. (514)

27-2313.

SPRZEDAŻ
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ALWERNIA Stam surowy zamknięty,
dz. 18a 200.000 zl. (512) 421-85

98_______________________

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon Opol­
skiej, 9ą stan surowy otwarty, ■ na

siedzibę firmy lub cele mieszkalne.

(512)411-2592_____________

RIEŚNIK k/Zakliczyną dom dwukon­

dygnacyjny, wykończony, dach • dą

chówką pow. 130 m2, działka ■ 23

a, garaż o pow. 24 m2, cena

130.000 zl. (814) 27-22-55.

BIKUPICEgm. Wieliczka. 212m2,23ą
do wykończenia, pustak, kryty bla­

chą III kondygn. połowie podpiwni­
czony. 37.000 USD. (512 65521-

33,65821-77_______________

BOGIIMIŁOWICE dom parterowy, muro­

wanyopow.85m2,wdomu3po­
koje, kuchnią łazienką kotłownią

wszystkie media, cena 63.000 zł.

(514)27-5640,(0602)725783

BOLECHOWICE Dom 140m2, dz.106ą
7km od KRAKA, 227.000 zl. 0604

41-8344___________________

CHEŁMIEC: 250m2 slan surowy zą

mknięty. „Stampol” (518) 44383

1L_______________________

CHEŁMIEC, 160m2, działka 7arów,

145.000zl .Mediator" (518) 442-

2381______________________

CIĘŻKOWICE Dom na działce 7 arów

pow. 110 m2 golowy, 8-pok, 31,2k,

220.000 zl. (514)224969.

CZCHÓW. Domek letniskowy z wypo-

sażenienm. 11 .000 zl (lub zamienię)

(0-12) 6338264 po 15.00 .

CZCHÓW Zapora. Domek letniskowy

z wyposażeniem, 11.000 zl. (012)

6338264 po 15.00___________

CZERNICHÓW. 39ą budowlaną nieu­

zbrojona 600 zl/a. 0602 266-874,

(512)427-11-68

CZERNICHÓW 125m2, dz. 10.9a; stan

surowy zamknięty, parterowy,

z poddaszem, niepodpiwniewony.
70.000 zl. (512) 65812-33,655

21-77_____________________

CZORSZTYN. Nowy dom, 300m2 garaż,
duża działką 100.000 USD (818)

26564-770601 454-780

DĄBROWA Tarnowską Dom dwukon-

dygn. 6 p, 2k, 21, działka 12,5 ą in­

stalacje, możliwość kupna oddziel­
nie każdej kond. cena 110 lys. do

negocjacji. (014) 27-22-55.

DĘBICA 4 km od centrum dom dwu­

poziomowy, wszystkie media, 14 a

(514) 27-2165.
_____________

DOBRA k/Limanowej, nowy dom jed­
norodzinny do wykończenia, działka

11ar,99.000zl (818) 337-2530

DOM 260m2 do wynajęcia (512)

4236662__________________

DOM 700m2 lub połowę -nowy, wy-

kończony (818) 4439567

DOM drewniany, cena do uzgodnią
nia. (018) 262-9964

DOM dwukondygnacyjny, połowa bli-

źniaką wszystkie medią całkowicie

wykończony, działka 12 a, ok. Góry

Marcina, cena 65.000 USD do nego-

cjacji. (514)27-22-55.

DOM na wsi 110 m2, telefon, gaz, co

wraz z gospodarstwem 2,5 h,

19.000 USD -sprzedam lub wynaj-

mę. (814) 68-18119.

DOM slan surowy przykryty w Rzu-

chowej, ładny projekt. (514) 23-14-

99.

DOM stan surowy, dz. 12a. ok.

100.000 zł. (018) 26524-93

FAKLNIÓW. Dom z dz. 30a. Janusz Bą

lec, Falniów 85, Miechów

FRYCOWA. Dom drewniany 80m2 *

28a (518)3524742

GDÓW. 260m2,1993r, (7 pokoi) ga­
raż, 250.000 zł. 250.000 zł. (512)

28807-93 18.0322.00

GŁOGOCZÓW. 210,6m2; rozpoczęta bą

dowa, podpiwnezenie i parter, przy­
kryte płytą, 46.500 zl. (01-2) 655

21-33,65521-77_____________

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom dwu­

kondygnacyjny 200 m2, dz. 11 ą

wszystkie instalacje wewnątrz bu­

dynku tynki zewn. i wewntrz. cena

31 tys. USD. (014) 27-22-55.

GM. SKAŁA 240m! do wykończenią
dz. 97a, ładne położenie, materiały.
0602 265874, (512 427-11-68

GOSPODARSTWO rolne okol. Miechowa

(dom 100m2, bud. gospod. stodoła,

garaże, 5 ha uprawne), 110.000 zł.

0602825058_______________

GOSPODARSTWO rolne z zabudowania-

mia, stan dobry. Janusz Balec, Fal­
niów 85,32-200 Miechów

GOSPODARSTWO 3 ha *

budynek mie­

szkalny i gospodarczy, w obszarze

leśnym. 090 396618__________

GRĘBAŁÓW. 480m2 2 rodzinny, 4,5ą

370.000 zl. (512) 421-8595,430-

1616______________________

GRYBÓW okolica: dom drewniany,

45.000zl. (518) 44521-14, (090)

301422.____________________

GRYBÓW okolica: dom, nowy,

125.000zł. (518) 44521-14, (090)

301422.____________________

GRYBÓW okolicą dom murowany, du­

ża działka, 55.000zł. (518) 445-21 -

14,(090)301422.

GRYBÓW. Atrakcyjny dom (518) 441-

1510______________________

GWOżDZIEC k/Brzeska. 250m2;

1,24ha cegła, pustak, kryty dachów­

ką, na działce zabud. gospodarcze,

asfaltowy dojazd. 85.000 zl. (512)

65521-33,65621-77

JAŚKOWICE. 206m215ą stan otwar­

ty, 1/2 podpiwniczona, II kondygn.

ceramika, przykryty blachą. 78.000

zl. (812) 656-21-33,65821-77

JORDANÓW. Nowy, wykończony, lać

ny dom 300m2, dz 17ą 240.000zł.

0604 41-8344, (512) 6564356,

2651541___________________

JUGOWICE. 240m2,4,5a - nowy, wy­
kończony 350.000 zł. (512) 421-

5625______________________

JURKÓW k/Dobrej, stary dom drew­

niany w centrum miejscowości na

małej działce, 33.000zł (518) 337-

2530______________________

KASINKA MAŁA. Dom wypoczynko­
wy, całoroczny, nowy, komfortowy.

1Qą 200.000 zl. (818) 26764-53

KASINKA luksusowa willa nad rzecz­

ką 220.000 zł. (0-12 6353585 po

16.0_______________________

KASINKA Luksusowa willa nad rzecz­

ką 220.000 zl. (012) 6353585 po

16.00
______________________

KOBIELNIK k/Wiśniowej. Dom cało­

roczny letniskowy, 21a. 0604 41-

8344. (512) 6564 356, 269-15

41_________________________

KOKOTÓW. 200m2; dz. 56ą stan suro-

wy, 145.000zł. (512) 421-5525

KOMFORTOWY z pomieszczeniem war­

sztatowym, dz. 3.000m! ■ okolice

Zabierzowa, 350.000zł. 0602 212-

894.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Złote Łany”
wraz z Bielskim Przedsiębiorstwem Budowlano-

Transportowym informuje,
że rozpoczęła realizację zespołu mieszkaniowego
na os. Langiewicza w Bielsku-Białej w rej. ulic:

Łagodnej-Siewnej-Tuwima

Mieszkania o pow. od 36 do 71 ma

- Termin realizacji mieszkania III kw. 2000 r.
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

25-30________________________

LIMANOWA liksusowy dom blisko ryn­
ku z czynnym gabinetem lekarskim,

pow. użytkowa 250m', wszystkie

media, działka lOar, 300.000zł (0-

18)337-25-30_________________

LIMANOWA Zamieście, dom przy dro­

dze krajowej, wszystkie media,

działka lOar ogrodzona, lOO.OOOzł

(0-18)337-25-30______________

LIMANOWA. Nowy, wykończony w 90

%, człoroczny w centrum. (0-18)

337-29-22____________________

LUBACZOWA dom wolnostojący

o pow. 50 m!, parterowy, 3 pokoje,

na działce o pow. 14 a, cena

50.000 zl. (0-14) 26-31-11.

LUBCZA gm. Ryglice, dom piętrowy

z barkiem i sklepem w przyziemiu

o pow. 191 m', na działce 20 a, ce-

na 220.000 zl. (0-14) 26-31-11.

LUBOMIERZ w Gorcach, murowano

drewniany całoroczny domek letni­

skowy, wszystkie media, działka

11ar, dogodny dojazd (0-18) 337-

25-30________________________

LUBOMIERZ okol. Mszany D. Nowy

dom ocieplony, komfortowy, 6 po­
koi, 2 łazienki, 185.000 zl. (0-18)

26764-53____________________

LUSIAWICE k/Zakliczyna, dom dwu­

kondygnacyjny, całkowicie wykoń­

czony, super - komfortowy, pow.

215 m', zamieszkały, działka ■ 20,

63 a, dach kryty dachówką, cena ■

równowartość 100.000 USD. (0-14)

27-22-55._____________________

LUSZOWICE gm. Radgoszcz, dom pzr-

terowy murowany on pow. 100 m!,

3 pokoje, kuchnia, łazienka, działka

2,64 h + zabudowania gospodarcze,

cena 50.000 zl. (0-14) 26-31-11.

ŁAGIEWNIKI. 375m!,
*

budynek war­

sztatowy 348m' ■ 300.000 USD. (O-

12)41560-20

ŁAPANÓW g/Gdowa. 220m', ładny 3

letni, wys. standard, 220.000 zl,

przy drodze krajowej. 0604 41-83-

44, (0-12)65643-56,269-1541

LĘG TARNOWSKI. Rozpoczęta budo­

wa domu 160m' stan surowy otawr-

ty. dz. 61, część, uzbrojona. 65.000

zł, (0-14) 266062_____________

LĘKAM ■ dom stan surowy otwar­

ty, pow. 152 m!, działka 82 a bu­

dowlana, tynki wewnętrzne, inst. co,

wod-kan., elektryczna, cena -110

tyś zł. (0-14) 27-22-55.

ŁUCZYCE. 304m' stan surowy otwar­

ty, ciekawe rozwiązania architekt.

210.000 zl. (0-12) 41560-20

MOŚCICE. Dom dwukondygnacyjny,

zamieszkały, pow. 115 m', działka

27 a, oraz zakład przetwórstwa mię­
snego ■ hala o pow. 600 m!, cena

390.000 zl. (0-14) 27-22-55.

MUSZYNA: 200m' 2-poziomowy, do

zamieszkania. .Stampol' (0-18)

44383-11.

MYŚLENICE. Dom. 0604 416344,(0-

12 6564356,269-1541

MYŚLENICE. Letniskowy, całoroczny.

180.000 zl. (312) 4154320

N. HUTA. 408m2,2 rodzinny, dz. 4,5a;

370.000 zl. (0-12) 421-8395

N. SĄCZ okolice: 1/2 domu tanio.

(0602) 172-315._______________

N. SĄCZ, centrum: 90m2, dz.4a.

.Stampol" (0-18) 443-83 -11.

O. SĄCZ: dom, stan surowy, dz.18a

(ul. Lachów Sądeckich). (318) 443

70-97,_______________________

P. SĄCZ, bliska okolica, 140m', kom­

fortowe, wykończone ł5ar (318)

4438861____________________

Q. SĄCZ, jednorodzinny w zabudowie

szeregowej
*

3,5ar (318) 44383

01

R. SĄCZ, blisko centrum, stan surowy

otwarty 160m2 +6ar (318) 44383

01

S. SĄCZ, centrum, dom wolnostojący

+8ar, (318) 443-88-01

T. SĄCZ okolice: tanio 1/2 domu

90m', garaż, działka 8a, pełne

uzbrojenie. (0602) 172-315.

U. SĄCZ, Wielopole: dom do wykoń­
czenia, dz.20a. (318) 4432164.

V. SĄCZ, Zawada: dom 400m2, czę­
ściowo wykończony, 180.000zł.

(0604) 404-494,_______________

W. SĄCZ, Millenium, 150m', działka

7arów, 200.000zł .Mediator" (318)

442-2381____________________

X. SĄCZ, Wólki, szeregówka 185m',

działka 2,4ar 220.000zl .Mediator”

(0-18)442-23-81_______________

Y. SĄCZ Fałkowa 200m' *

30a, do

zamieszkania nowy, 400.000 zł. (3

18)44309354________________

Z. TARG, okolica. Komfortowy dom

oraz bud. z warsztatem, mieszka­

niem, dz. 9a, 230.000 zł. (018)

267-64-53

N. TARG. Okazja! Dom *

budynek

usług, -mieszk. doskonale położone

9a. 225.000 zl. (0-18) 267-64-53

N/JEZIOREM Rożnowskim • duży

domek letniskowy, komfort, wypo­
sażony, wycena 87.000 zl-obniżka

20%. (0-14) 22-19-32.

NA 18a, stan surowy + bud. gospod.

-Orawa, 80.000 zł. (318) 265-24-

93___________________________

NISKOWA, 200m2, działka 6arów,

145.000zł .Mediator" (318) 442-

2381________________________

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom pię­
trowy 220m2 budynki gospod. 3ha,

50.000 USD. (0-14)266302

NOWOPOLE gm. Wietrzychowice, dom

wolnostający o pow. 100 m', 3 po­
koje, kuchnia, łazienka na działce

o pow. 79 a, cena 70.000 zł. (314)

26-31-11._____________________

NOWYSSącz, oś. Barskie, dom piętro­
wy 150m', działka 5,31ar, pełne

media (318) 44141-93

NOWY Sącz: dom 150m! pow. mie­

szkalnej, wszystkiem media, dobra

lokalizacja, działka 5,4 ara, cena

200.000zl. (318) 44144-98 .

NOWY Sącz Korzenna: stara Chata,

2ha działki, las, 36.000zł. (318)

4450396.____________________

OK. Niedomic, dom jednorodzinny

parterowy, pow. 280 m', całkowicie

wykończony komfort działka ■ 1,3 h,

szklarnia, wszystkie instalacje, cena

■ równowartość 110.000 USD za

działkę ze szklarnią. (0-14) 27-22-

55.__________________________

OKOL CZORSZTYNA. 6 pokoi, nowy,

komfortowy, nowoczesny, dz.

800m2 • urządzona, 210.000 zl. (3

18)267-64-53________________

OKOL Piastowskiej lip, stan surowy

zamknięty 500.000zł. (312) 421-

86-95,430-16-16

OKOL ALWERNI. 140m',dz.10a, ogro­
dzona, 145.000 zł. (012) 65667-

69,4230665

OKOL. GŁOGOCZOWA. Ładny, duży,

z przynależnościami, 600.000zl. (3

12)656-07-69,4236665

OKOL MOGILAN. 7 km od Krakowa.

Dom mieszkalntrgospod. 80m', dz.

lOa, woda, gaz, prąd trójfazowy,

licznik 2-taryfowy. (0-12) 6584768

po 20.00 .

OKOL. WIELICKIEJ. 450m2 * bud.

150m' dz. 11 a, dobry dojazd.

650.00 zl. do negocj. (0-12) 423-

0M5________________________

OKOLICE Pleśnej. Dom parterowy 50

m21 pok[j, kuchnia, działka 54 a ce-

na 31 tys. zł. (014) 27-22-55.

OKOLICE Myślenic. Dom z bali drew­

nianych-typ dworku, 3 pokoi, kuch­

nia, łazienka, lei. w, p, g, 80.000 zl.

165.(0-12)412-54-24

ORAWA. Dom piętrowy w 6 pokoi
*

bud. gospod. la. 85 .000 zł. (0-18)'

265-24-93

08. Zbytitowskie. Dom wolnostojący

na działce 4 ary, stan surowy,

otwarty, pow. 130 m!, 4p, 21, k, gaz

na działce, woda przyłącz w budyn-

ku, 87.000 zl. (314) 22-4969.

PASTERNIK. 100m2, dz. 4a; do zamie­

szkania, 130.000 zł. (012) 421-56-

25__________________________

PILNO, ul. Lwowska, dom wolnostoją­
cy o pow. 279 m', na działce 11 a,

7 pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, wyso­
ki slandard wykończenia, cena

250.000 zl. (0-14) 2331-11 .

PIWNICZNA, centrum: dom drewniany.

A. „Meritum” N. Sącz (0-18) 442-

0468._______________________

PLEŚNA ■ dom piętrowy, wykończony

o pow. 140 m2, na 11 a działce. (0-

14)79-83-76._________________

PLEŚNA - dom piętrowy, wykończony

o pow. 139 m', na 11 a działce. (0-

14)738376._________________

PODGÓRZE. Kamienica 3/4 udziałów,

strych do adapatacji. 220.000 zł.

(01-2)421-86-95,43316-16

POGÓRSKA Wola. Dom dwukondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty, 170

m' działka 8 arów, instalacje, ogro­
dzony, cena 115 tys. zł. (014) 27-

22-55._______________________

POGÓRSKASWola, dom dwukondy­

gnacyjny pow. 210 m', działka 59 a,

instalacje ■ prąd, gaz, CO na gaz

i węgiel, szambo, telefon, studnia

głębinowa, cena ■ równowartość

45.000 USD. (314) 27-22-55.

POGÓRSKA Wola, gospodarstwo rol­

ne, dom wolnostający o pow. 60 m',

3 pokoje, kuchnia, łazienką z zabu­

dowaniami gospodarczymi, na dział­

ce o pow. 4,5 h, cdena 60.000 zl.

(314)2331-11._______________

PRZYBORÓW dom murowany, partero­

wy o pow. 70 m2, w domu 3 pokoje,

2 kuchnie, media: prąd, siła, działka

o pow. 3 h, cena 35.000 zł. (0-14)

27-5640,(0602) 725-783.

PRZYBORÓW okolice Brzeska. Posia­

dłość: nowoczesny 250m', dom wy­
kończony

* bud. gospod. 92a,

uzbrojona. 100.000 USD. (314) 23

0302________________________

PRZYBYSŁAWICE (gospod. wiejskie)

dom 90m2 + zabud. gospod.

200.0 00 zł. (0-12)41500-25

RABKĄ dom w stanie surowym za­

mkniętym, wszystkie media dopro­
wadzone, pow. użytkowa 400m2,

działka16ar,250.000zł(318)337-

2330________________________

RABKĄ centrum. Duży dom (np. na

pensjonat), restauracja, dz. 1600m2,

140000 USD. (012) 26764-53 .

RABKA. Dom 180m2, k/parku.

230.000 zl. (0-18) 26764-53

RABKA. Dom k/parku, komfortowy,

9a, możliwość działalności gospod.

lub jako 2 rodzinny. 250.000 zł. lub

większy ■ 320.000 zł * 161 (018)

26764-53 .

RABKA. Dom w okolicy parku. 6 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki, wysokie

sutereny, jako 2 rodzinny. 230.000

zl.(0-18)26764-53____________

RABKA. W pięknym miejscu 180m',

możliwa działalność gospodarcza

lub jako 2 rodzinny (318) 267-64-

53__________________________

RABKA. Pół domu f pięlro (3 pokoje,

kuchnia) w ładnym miejscu 40.000

zl.(318) 26764-53____________

RACŁAWICE Kościuszkowskie stan su­

rowy zamknięty 2.000m2 na rezy­

dencję, pensjonat. 650.000 zl. (3

12)415-00-25________________

RABLOW dom na działce 7 a, stan su­

rowy otwarty, pow. 150 m!, cena

90.000 zl. (314) 224969.

RADZIKOWSKIEGO. 180m', wysoki

standard, dz.2a, 125.000 USD.

(012)421-5325_______________

RYNEK DĘBNICKI. 372m2, 100%

udziałów 420.000zl. (01-2) 421-86 -

95,430-16-16_________________

SEASTIANĄ 3/4 udziałów wolne mie­

szkania, 220.000USD. (312) 421-

8395,4331316______________

SIDZINĄ Stary domek drewniany, dz.

8a. - k/Jordanowa. (318) 267-54-

12__________________________

SIEDLCE k/N. Sącza: 1/2 domu 90m',

garaż, dz.8a. (0602) 172-315.

ŚMIECHÓW ■ dom drewniany, parte­

rowy o pow. 60 m', (pokój, kuch­

nia). Media: prąd, woda. Dodatkowo

działkarolna o pow. 5,5 h ♦ stodoła,

cena 36.000 zł. (314) 27-5640,

(0602)725783.______________

SKAWINKI GM. -LANCKORONA

270m2, dz. 10a, pustak, kryty eterni­

tem, 12-letni, trzy kondygnacje, Ip

do wykończenia, 140.000 zl. (0-12)

656-21-33,656-21-77

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwojenna

modrzewiowa willa w dobrym sianie

♦zabudowania gospodarcze, działka

48ar95.000zl (0-18) 337-2530

SKRZYSZÓW dom parterowy drewnia­

ny na podmurówce pow. 70 m', 2

pokoje, k, I, działka o pow. 1,60 h,

cena 50.000 zł. (0-14) 27-22 -55 .

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tarn. Dom

160m2 4pokoje, kuchnia, łazienka,

dz. 9a, uzbrojona, ogrodzona,

SO.OOOzl. (314) 26-00 -02.

SPYTKOWICE 350m' nowy, komforto­

wy 1,5ha, 250.000 zl. (318) 267-

64-53_______________________

STANIĄTKI k/Niepołomic 72m2 + 13a,

budowlane, drewniany 2 pokoje,

kuchnia, pom. gospod. jesl woda

prąd, piece, 75.000 zl. (312) 288-

07-93 18.00-22.00_____________

STRÓŻA 147m2 nowy, 7a, 180.000

zł. (012) 4216395,4331316

STRÓŻA. 450m2 dz. 42a, motel, wys.

standard. (012) 421-56-25

SUFCZYN gm. Dębno, dom wolnosta­

jący o pow. 150 m', 5 pokoi, wyso­
ki standard wykończenia, na działce

o pow. 79 a, cena 65.000 USD. (3

14)26-31-11._________________

SWOSZOWICE. 260m'dz. lOa, z cegły,

pustaka, ocieplony wełną, styropian,

kryty blachą, garaż, telefon, działka

ogrodzona. 400.000 zł. (312) 653

21-33,65321-77______________ .

SZARÓW. 240m2 dz. 23a, wys. stan­

dard, 90.000 USD. (312) 421-53

25__________________________

SZCZEPANOWICE dom w stanie suro­

wym zamkniętym o pow. 150 m2,

cena 120.000 zl. (314) 2331-11 .

SZCZEPANOWICE (za N. Hutą). Muro­

wany, 4 pomieszczenia, 3 ha, sad.

0602 266874.(0-12)427-1168

SZCZODRKOWICE 100m'dz. 29a, sad.

0602 266-874, (012)427-11 -68

SZCZUCIN. Dom parterowy 110 m2

działka 10 a, 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienki instalacje, budynek gospo­

darczy. cena 85 tys, zł. (014) 27-

22-55._______________________

ŚLEOZIEJOWIE 42m', 12a; 65.000 zl.

(0-12)421-86-95,43316-16

ŚWIDNIK gm. Łukowica: dom do za­

mieszkania sprzedam lub zamienię

na mieszkanie w Krakowie. (318)

337-1320.____________________

TARNÓW Krzyż. 1 /2 bliźniaka stan su­

rowy otwarty o pow. 200 m', 6p, k,

1,78.000 zł-w rozliczeniu może być

samochód 20.000 zl. (314) 2243

63__________________________

TARNÓW, ul. Powstańców W-wy. Ka­

mienica pow. 202 m!. cztery mie­

szkania, wszystkie zajęte przez loka­

torów, cena 140 tys. zl. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka, stan

surowy ze stolarką, działka 3,55

ara, pow. 163 m!, 5p, k, 21,

100.000 zl. (314) 224969.

TARNÓW, Zgody. Dom jednorodzinny,

dwukondygnacyjny, pow. 260 m',

działka 6,5 a, garaż 20 m', cena

równowartość 120 tys. AUSD.

(014)27-22-55.________________

TARNÓW, Chrobrego. Dom dwukondy­

gnacyjny, st surowy zamknięty, tyn­
ki zewnętrzne, 220 m', garaż, pod­
dasze do zagospodarowania, insta­

lacje, dokumentacja, działka 5,3 a,

cena 90 tys. zl. (014) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krzyska. Dom dwukon­

dygnacyjny, wykończony 200 m2,

dwa oddzielne mieszkania po 100

m' każde, oddzielne co i gaz. Cena

250 tys. zl. (014) 27-22-55.

TARNÓW, Św. Katarzyny. Dom dwu­

kondygnacyjny, połowa bliźniaka,

200 m!. działka 4 ary, instalacje, ka­

nalizacja miejska, telefon, cena 80

lys. USD. (014) 27-22 -55 .

TARNÓW, Osiedle Koszyckie. Dom

dwukondygnacyjny, bliźniak, pod­

piwniczony, murowany z cegły, 110

m' ♦ sutereny, działka 3,6 a, jeden

garaż, cena 250 tys. zł. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, Towarowa Budynek mie-

szk-uslug. piwnice 199 m!, parter

150 m', poddasze 102 m!, po czę­

ściowym remoncie, nowe instal. ce­

na 320 zł do negocjacji. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW Krzyż. Dom dwukondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty, 219

m', mieszkalna 110 m', działka 8 a,

zrobiona stolarka, instalacje, cena

130 tys. zl. (014) 27-22-55.

TARNÓW, Rejtana. Kamienica pow.

450 m', w suterenach lokal użył. 4

mieszkania, w tym jedno wolne

78,6 m', 3 p, k, I, po generalnym re­

moncie, co, cena 160 tys. zł do ne-

gocjacji. (014) 27-22 -55 .

TARNÓW, Osiedle Lwowska ■ Połu­

dnie. Dom dwukondygn. st. surowy

otwarty, połowa bliźniaka, 190 m',

działka 3 a + możliwość dokupienia

dz. 7,5 a w cenie 12 tys. zl, instala-

cje. cena 85 lys. zł. (014) 27-22-55.

TARNÓW ■ Mościce, dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy, pow. użytko­

wa 281,5 m', cena 150.000 zł. (3

14) 27-22-55._________________

TARNÓW, ul. Stalowa dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy otwarty,

pow. 220 m', działka 80 a, częścio­

wo podłączone instalacje, ocieplony,

dach-kryty blachą, dwie linie telefo­

niczne, całkowita stolarka PCV; bu­

dynek gospodarczy - stan surowy

otwarty, cena 200.000 zl do nego-

cjacji. (314) 27-22 -55 .

TARNÓW ■ Krzyś. Dopm dwukondy­

gnacyjny 266 m2, dz. 4,7 a, całkowi­

cie wykończony, komfort, równo­

wartość 95 tys. USD. (014) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW, yl. parkowa. Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy otwarty,

pow. mieszkalna 110 m2, działka 18

a (część dziatki pod usługi), cena

250 tys. zl. (014) 27-22 -55 .

TARNÓW, al. Piaskowa, dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy otwarty,

pow. 219 m', dziłka 3,86 a, cena

80.000 zł. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Wilsona dom dwukon­

dygnacyjny, na parterze i piętrze

dwa oddzielne mieszkania o pow.

60 m2, niezależne “instalacje, wspól­

ne CO, działka ■ 3,9 a, cena równo­

wartość 80.000USD. (0-14) 27-22-

55.

TARNÓW ■ ul. Mostowa. Parter domu

jednorodzinnego, odrębna Księga

wieczysta 94,5 m', 3 pok., kuchnia,

łazienka, przedpokój, wc, spiżarka,

po generalnym remoncie, instalacje-

CO miejskie, prąd, gaz, kanalizacja,

teł, działka - 2,5 a, dwa garaże,

dwie piwnice o współ. pow.,40m',

cena 125.000 zl do negocjacji. (0-

14) 27-22-55._________________

TARNÓW, ul. Widok. Dom dwukondy­

gnacyjny, pow. 140 m!, 2 mieszka­

nia: parter ■ 69,3 m', piętro ■ 69,3

m2, poddasze - 40,6 m', odrębne

Księgi wieczyste, ogrzewanie - piece

z wkładami gazowymi, 2 garaże,

działka-5,5 a, cena 150.000 zł. (3

14)27-22-55._________________

TARNÓW, DŚ. Zbylilowska Góra. Dom

dwukondygnacyjny, stan surowy,

otwarty, po. 250 m!, działka-3,8 a

instalacje-prąd, woda, gaz-w dział­

ce, cena 87.000 zł. (314) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW, ul. Bernardyńska Kamieni­

ca, pow. 200 m', działka 7,93 a,

cztery mieszkania w tym jedno wol­

ne o pow. 50 m2,2 pok., kuchnia, ła­

zienka, na działce możliwość budo­

wy obiektu mieszkalno-ushjgowego

do trzech kondygnacji, kamienica

w dobrym stanie, cena 220.000 zł

do negocjacji. (314) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krakowska Dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 250 m', dział­
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
nowych) oraz trawy ozdobne

(jęczmień czubaty, włośnicę,
dmuszka, drżączkę olbrzy­
mią).

• W maju można wysiać
wzdłuż ogrodzeń i na balko­
nach:

— fasolę ozdobną o czerwo­
nych i białych kwiatach; dy­
nię ozdobną; dziwaczka —

wieczorem otwiera długie,
trąbkowate kielichy, różno­
barwne i pięknie pachnące.
Dziwaczek wysiany w kwiet­
niu na rozsadniku i przesa­
dzony na stałe miejsce na po­
czątku maja może (podobnie
jak cyprys letni) stworzyć gę­
sty żywopłot!

JOLANTA
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SPRZEDAŻ

TARNÓW, ul. Królowej Jadwigi dom

w zabudowie szeregowej o pow.

107 m2, 4 pokoje, cena 230.000 zl.

(0-14) 26-31-11._______________

TARNÓW. Centrum, dom murowany,

piętrowy o pow. 120 m2 5 pokoi,

kuchnia, łazienka). Położony na

działce o pow. 2,54 a. Dom w zabu­

dowie bliźniaczej, garaż na 3 samo­

chody, ogrodzony, ładnie utrzyma­
ny, cena 190.000 zł. (0-14) 27-56-

40,(0602)725-783.___________

TARNÓW ■ Klikowa, dom wolnostojący

o pow. 124 m!, 5 pokoi, działka

pow. 38 ą cena 120.000 zł. (0-14)

26-31-11._____________________

TARNÓW • dom, stan surowy otwarty

■75.000 zł. (0-14) 21-18-28.

TARNÓW ■ dom stan surowy otwarty,

działka 450 m2, ogrodzona, 2 gara­
że, dach kryty blachą Cena 75.000

zldo negocjacji. (0-14) 21-18-28.

TARNÓW Zgłobice, dom w stanie su­

rowym o pow. 130 m!, w zabudowie

szeregowej, działka o pow. 4 ą do­

datkowo budynek gospodarczy, ce­

na 50.000 zł. (0-14) 27-56-40, (0-

602) 725-783._________________

TARNÓW, oś. Nauczycielskie, dom

w stanie surowym o pow. 190 m2

w zabudowie szeregowej, w domu

prąd, pozostałe media na działce

o pow. 3 ą cena 75.000 zł. (0-14)

27-5640, (0-602) 725-783.

TARNÓW duży dom niewykończony,

instalacje, stolarką 8 a działka. (0-

14)21-30-11._________________

TARNÓW. 200m2, dom piętrowy, ogro­

dzony, wszystkie media, całkowicie

wykończony, wnętrze w drewnie, do

zamieszkania od zaraz. Atrakcyjna

ceni (0-14) 27-35 -70.

TARNÓW, Czerwoni Bud. mieszkalno-

przemysłowy ♦ magazyn ♦ hala ■

440m2, dz. 31a przemysłowa,

uzbrojona. 450.000zł. (0-14) 26-00-

02__________________________

TARNÓW ■ Zagłobice, dom 200 m!,

w stanie surowym z drewnianą sto­

larką, dz.7ą uzbrojona, 90.000 zł.

(0-14) 266062_______________

TARNÓW - os . Lwowska - Płd połowę

bliźniaka 190 m2 w stanie surowym

otwartym, dz. 3ą możliwość doku­

pienia 8a, 85.000 zl. (0-14) 26-00-

02__________________________

TARNÓW WAŁKI. Piękną willa 420m2,

stan surowy, otwarty, 39a,150.000

zl. (0-14) 266062_____________

TARNÓW. 220m! II poziomowy, stan

surowy, 150.000 zł. (0-14) 22-45-

42.

TARNÓW. Groltgera. Kamienica, cena

do uzgodn. (0-14) 22-45-42

TRĄBKI (7km od Wieliczki) 115m2,

(Spokoje, łązienka, pom. gospod,

piwnice), 40a, stodoła, (* 4 działki ■

1,5ha w Zabłociu i Trąbkach)

150.000zl. (0-12) 288-07-93

18.00-22.00__________________

TUCHÓW, ul. Długa. Dom dwukondy­

gnacyjny, połowa bliźniaka, stan su­

rowy, otwarty, pow. 246 m2, działka

7 a, uzbrojenie ■ w działce, cena

65.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TUCHÓW - dom murowany 200 m!,

działka 21 a. (0-14) 216565.

TUCHÓW dom 300 m2, stan surowy,

zamknięty, stolarka na zamówienie,

parcela 1.200 m2. (0-14) 2163-94.

TłMBARK murowany 163m2, piętro­
wy, wszystkie medią działka 7ar,

145.000zł (0-18) 337-25-30

TYNIECKA, 70m2, dz. 2,63a; do zamie­

szkania, 180.000 zł. (012) 421-56-

25___________________________

UL 88061.130m2 dz,2,5a; do zamie­

szkania 340.000 zł. (0-12) 421-56-

25__________________________

UL GLOGERA 206m!. 6a, nowy, do

zamieszkania, 400.000 zl. (0-12)

421-56-25____________________

WAŁKI - sprzedam dom murowany,

piętrowy o pow. 210 m2 (5 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki), ładnie bogato

wyposażony. Działka 20 a, cena

195.000 zł. (0-14) 27-5640, (O-

602)725-783._________________

WARYŚ - sprzedam dom drewniany,

parterowy o pow. 70 m2 (3 pokoje,

kuchnią łazienka). W domu prąd,

woda, gaz w zasięgu. Działka 7 a,

cena 25.000 zł. (0-14) 27-5640,

(0602) 725783.______________

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka, 230m2, (7

pokoi, 3 kuchnie, 2 łazienki, WC, 2

garaże, kotłownia) ♦ bud. warszt.

76m2 *

8,la, 310.000 zł. (612)

28867-93 18.00 -22 .00

WIEUCZKA. 167m2 wolnostojący, (5

pokoi, kuchnia, jadalnia, 2 łazienki)

1O.83ą stan surowy zamknięty,

prąd doprowadzony. 220600 zł. (6

12)28867-93 18.00-22.00

WIELICZKA. 250m2 *

11,77a; budy­
nek mieszkalny z warszt. samochód,

do wykończenia 200.000 zł. (0-12)

28807-93 18.00 -22 .00

WIEUCZKA Śledziejowice. 33 *

27a,

przy drodze asfaltowej z pomie­
szczeniami prod. -magaz. 2 mieszki

nia po 3 pokoje (100m2) 260.000

zł. (0-12) 28867-9318.00 -22 .00

WIEUCZKA. 400m2,5a, (10 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki, WC, garaż

50m!) kotłownia, pom. gospod. tele­

fon, 430.000zl. (0-12) 28867-93

18.00-22.00__________________

lłlELICZKAmW.300ni2, Kino­

wy, do wykończenia styl góralski,

200.000 zł. (0-12) 288-07-93

18.00-22.00

W1EL1CZKA.1/2 domu z mieszkaniem

3 pokojowym 51,23m2, piwnice,

strych, 1,07ha; z zabudowaniami

gospod. 100.000 zl (012) 288-09 -

93.__________________________

WIELICZKA. 300m2 dwurodzinny, 15a,

do wykończenia II mieszkanie (stan

surowy), telefon, garaż, 200.000 zł.

(0-12)28867-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka, 165m2 (4

pokoje, garaż, telefon, komfortowy),

4,5ą 220.000 zł. (012) 28867-93

18.00-22.00__________________

WIELICZKA Mietniów. 60m21/2domu

parter, z cegły, osobne wejście

i wjazd (2 pokoje, kuchnia, łazienka,

DO REMONTU, 55.000 zł. (0-12)

28867-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA centrum. 1/2 domu

podział poziomy (3 pokoje, kuchnia,

łazienka, hall, piwnica, garaż)
*

3a,

155.000 zl. (0-12) 288-07-93

18.00-22.00

WIELICZKA-LEDNICA GÓRNA 100m2,(3

pokoje, kuchnią łazienką kotłow­

nia, c. o ., telefon) 28a, 120.000 zł.

(0-12) 28867-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA-LEDNICA GÓRNA. 150m2

stan surowy otwarty, jest prąd, więź-

ba dachową garaż blaszak, 85.000

zł. (0-12) 28867-93 18.00 -22 .,00

WIELICZKA, OS. LEKARKA, 180m2 dz,

4,2a; 5 pokoi, 3 kuchnie, 3 łazienki,

250.000 zł (012) 412-54-24,413-

7267________________________

WIELKIE DROGI. 300m2 bliźniak, sad.

0602 266-874, (012) 427-11-68

WOJNICZ, ul. Kąpielowa dom wolno­

stojący o pow. 170 m2, na działce

8,25 a, 9 pokoi, 3 kucyhnie, budy­
nek garażowy z nadbudową mie­

szkalną, cena 150.000 zł. (614)

26-31-11._____________________

WOJNICZ dom piętrowy, murowany

opow.200m2,wdomu8pokoi,3

kuchnie, 3 łazienki, działka o pow.

7,5 a, dodatkowo budynek mie-

szkalno-przemysłowy o pow. 60 m2,

cena 15.500 zł. (614) 27-5640,

(6602)725783.______________

WOLA BATORSKA. 140m2 dz. lOa,

stan surowy, 120.000 zł. (612)

421-56-25

WOLA JUSTOWSKA. 350m2, dz.

5,96ą do zamieszkani! 120.000

USD. (0-12)421-56 -25

WOLA JUSTOWSKA. Bliźniak 220m2,

150.000 USD. 0604 41-8344

WOLASRzędzińska, dom dwupozio­
mowy, ciekawa architektura, stan ■

surowy otwarty, wszystkie instala­

cje, szambo, tynki wewnętrzne,

pow. 190 m2, dzilka ■ 25 a, cena

90.000 zł. (614) 27-22 -55 .

WYSOKIE, pomiędzy Limanową a No-

wym#Sączem, gospodarstwo rolne

347arów w jednym kawałku z zabu­

dowaniami 70.000zł (618) 337-25

30__________________________

ZABORZE. 280m2,185.000 zł. (0-12)

41560-20

ZACZARNIE, dom w stanie surowym

o pow. 139 m2, dom budowany z pu­
staka, kryty blachą, działka o pow.

13 a, uzbrojoną cena 49.000 zł. (6

14)27-5640,(0602)725783.

ZAGÓRZE. 80m2 do zamieszkania,

130.000 zł. (612) 4150620 ,

ZAJAZD w b. dobrym stanie na Irasie

Kraków-Nowy Sąsz, działka o pow.

1000 m2, parking, pow. 565 m2,2

sale restauracyjne ■ pow. 80 m2,

sklep - pow. 60 m!, 10 pokoi hotelo­

wych, 8 łazienek, cena 120.000

USD. (0-14) 27-22 -55 .

ZAKLICZYN okolice. Dom dwukon-

dygn. 184 m2, pow. użył. 144,9 m2

dz. 7 ą komfortowy, całkowicie wy­
kończony, cena 170 tys. zł do nego-

cjacji. (014) 27-22-55.

ZAKLICZYN, dom w stanie surowym

o pow. 220 m2, wysokie sutereny +

piętro, dom budowany, pustak ♦ ce­

głą przykryty blachą, stolarka, me­

dia w domu, działka 10 a, cena

83.000 zł. (614) 27-5640, (0602)

725783._____________________
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

22.000 zł/a. (0-12) 656-21-33,

656-21-77.____________________

BURZYN k/Tuchowa. Działka budow­

lana w zabudowie szeregowej, przy

ulicy, pow. 15 a, uzbrojenie całkowi­

te - prąd, gaz, kanalizacją wodą ce­

na 1200 zł/a do negocjacji. (614)

27-22-55._____________________

BURZYN działka budowlana o pow. 8

a. (614) 2631-11______________

CENTROM Dębicy, działka pod budy­
nek mieszkalno ■ usługowy, pow.

523 m2, pełne uzbrojenie + decyzja

o warukach zabudowy, pod bank,

gastronomię, hotel, cena 45.000

zł/a (cena do negocjacji). (0-14) 27-

22-55._______________________

DĄBROWA Tarnowska. Działka rolna

z możliwością budowy domu, 1,16

ha, uzbrojona, cena 5500 zł. (0-14)

27-22-55.

DĘBICA Działka budowl. -u sług., bli­

sko obwodnicy, 20 a, pełne uzbroje­
nie, cena 60.000 zł. (614) 27-22-

55.__________________________

DO sprzedania działka 41a przy .za­

kopiance’. (618) 47141-00, 471-

4242._______________________

DL BUD. Nawojowa 7a z bud. gospo­
darczym częściowo ogrodzony. (6

83) 277-82___________________

DZIAŁKI budowlane 9-101 Stanisław

Wojtas, Bilsko, Łososina Dolną p.

nowosądecki.

DZIAŁKĘ budowlaną 14 ara, 65 km

od Krakowa, cena do uzgodnienia.

(612)647-9541_______________

DZIAŁKĘ pod reklamę wynajmę na

trasie Nowy Sącz-Stary Sącz. (618)

442-16-22____________________

DZIEKANOWICE 43ą 1.000 zł/a (6

12)632-78-67,0601 477-009

GDÓW. Działka 161 (6601 875358

GM. IWKOWA 143a rolno budowlane,

cena do uzgodn. (012) 647-7149

GOŁUCHOWICE. gm. Skawina 29ą
*

bud. gospod. bud. rolne, częśc. zali

słona, 29.000 zl. (0-12) 41500-20

GUMNISKA, działka budowlana, pełne

uzbrojenie, pow. 8,11 ą ogrodzona,

możliwość wydzielenia 1/2, na

działce budynek gospodarczy do

rozbudowy, cena 60.000 zl. (614)

27-22-55._____________________

JASTRZĄBKA Nowa. Działka budowla­

na, 12 a, uzbrojenie ■ prąd, gaz, wo­

da miejską częściowo ogrodzoną

bez kanalizacji, cena 1000 zł/a (6
- 14)27-22-55._________________

JERZMAN0WICE1AZY. 2 x 20a, budow­

lana, uzbrojoną 0602 266874 (6

12)427-11-68________________

JDDLÓWKATuchowska. Działka rolna,

1.32 hą dobre położenie, cena

5.000 zł. (614) 27-22-55.

KASINKA Łętowe. Pięknie zlokalizo-

wane. (012) 63339-85 po 16 00

KĄŚNA Dolni Działki o pow. 63.56

arów i 13,2 larów, w tym las o pow.

35 a, pozostała część sad, na jednej

działce domek letniskowy umeblo­

wany, cena do uzgodnienia. (614)

27-22 -55 .

KICZNIA k/Łącka- działka 6ą prąd,

telefon, lundament i projekt indywi­
dualny, dogodny dojazd, las i grzy­
by. Cena 8.000 zł. (614) 2249-69 .

K0BYLANY63a w tym 20 budowlane,

bez kanalizacji. (0-12) 427-11-68,

0602 266-874_________________

KOSZYCE Wielkie, ul. Stromi Tray

działki budowlane o pow. 16 a, i jed­
na o pow. 24 a, pełne uzbrojenie, ce­

na 1300 zł/a do negocjacji.

KOSZYCE Małe przy ulicy Brzozowej -

działka budowlana 12 ą uzbrojeni

cena do uzgodnienia. Tarnów (0-14)

272-536,(6602) 196509.

KRAKÓW, os. Kliny, ul. Korpalą Dział­

ka ok. 950m! budowlani z wyceną

biegłego sądowego. Pisemne oferty:

Stanisław Pleśny, 85796 Byd­
goszcz, Berlinga 6. (sklep spożyw­
czy)_________________________

KRYNCIA działki budowlane 38ar,

19ar, 14ar, 7ar (618) 471-5320

wew.108

KRYNICA -Słotwiny -działka budowla­

na uzbrojona 15,20ar -63tys. ,Mi

kabi’ Lwowska 10 (618) 442-26-

57,4434149

KRYSPINÓW. 24ą budowlani blisko

autostrady 0602 266-874 (012)

427-11-68____________________

KRYSPINÓW. 14a bud. uzbrojona,

3.000 zl/i (0-12) 421-56-25

KUNÓW k/Nowego Sącza. lOa czę­

ściowo uzbrojona LUB ZAMIENIĘ na

samochód. (0-18) 444-1344

LAS w Mordarce koło Limanowej li

nio sprzedam (0-18) 3374535

LIBERTÓW BRZYCZYNA 18,48a;

prąd, gaz, telefon, kwadracie, wodo­

ciąg w realizacji, przy drodze asfalto­

wej. 2 .500 zł/a. (012) 656-21 -33,

656-21-77____________________

LISZKI. 39a, 2.500/a. uzbrojona.

(012)41500-20_______________

ŁADNA działka budowlaną pow. 23

ary. (0-14)26-31-11.___________

ŁADNA działka usługową pow. 1,62

hą (0-14) 26-31-11.____________

ŁADNA Działka budowlana, pow. 23
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

I. SĄCZ Kunów: działka budowlana

28ą bliskie uzbrojenie, kwadratowa,

1000 zł/i (0-18) 4451968.

H. SĄCZ: 25a, cz. uzbrojona, ładne

położenie. „Stampol” (0-18) 44363

11__________________________

N. SĄCZ i okolice-duży wybór działek

budowlanych „Makabi" Lwowska

10(0-18)442-26-57,44341-49

O. SĄCZ ul. Barski dz.25a ogrodzo­
na, cz. uzbrojona, prąd, gaz, wodi

(0-18)4435466.______________

P. SĄCZ: atrakcyjna działka pod rezy­
dencję, cz. uzbrojona, 251 (0-18)

44-35486.
____________

8. SĄCZ, Podbielowska: 26a uzbrojo-

ne, budowlane. (0-18) 4439463.

N. SĄCZ okolice: 0,5 ha przemysłowe

przy trasie krakowskiej. (0-18) 443

22-42._______________________

O. SĄCZ, Grunwaldzka 1,05ha, pełne

uzbrojenie, 3.500zł/ar „Mediator’

(0-18)442-2361_______________

P. SĄCZ, wydzierżawię miejsce pod

kiosk handlowy, 25m2 wraz z pro­
jektem 250zł/m-c .Mediator” (0-18)

442-2361____________________

NARAMA. 11a, 22a • 2.500 zt/a.

(0602 266-874,012 427-11-68

NIEPOŁOMICE os Słoneczne. 10a bu-

dowlane. (0-12) 4236265.

NOWE RYBIE. 64a budowlaną-tanio

sprzedam. (0-18) 443-06-37

NOWY Sącz dz. 6a częściowo uzbro-

jena. (0-18) 442634)5

NOWY Wiśnicz - działka budowlana

6,3 a, przy ulicy. (314) 612-44-94.

OGRÓD/działka budwlana 16a, w Su­

chej Bekidzkiej. W pobliżu lasu,

możliwość podłączenia prądu i wo-

dy. (0-33) 874-34-15

OKOCIM Górny. 20,25a uzbrojona, ze­

zwolenie, cena do uzgodnienie. (3

12) 637-3864 po 17.00

OS. ŁOKIETKA, 7a budowlane, 90.000

zł. (312) 632-7867, 0601 477-

009_________________________

OSIECZANY k/Myślenic. Działka bu­

dowlani (312) 274-1468 (wieczo­
rem)_________________________

PIASKÓWKA. Działka pod budownic­

two jednorodzinne, pow.23 a, pełne

uzbrojenie 6.000 zl/i (314) 27-22-

55.__________________________

PIELGRZYMOWICE gm. Michałowice 4

x 8a, kpi. uzbrojone, 20.000

zł/działkę. (0-12)41560-25

PISARZOWA k/Limanowej, budowlani

rolna, pełne uzbrojenie, Wiar,

12.500zl (318) 337-2530

PIWNICZNA działka budowlana, atrak­

cyjne położenie, blisko cenlrum (3

18)4438861_________________

PLEŚNA Działka budowlana 11a, czę­

ściowo uzbrojona, 9.500 zl. (314) 2

266302_____________________

PODGÓRZE centrum. Budowlana

370m2 1.000 USD/m’. (012) 421-

86-95,430-16-16______________

PORĘBA k/Myślenic. Atrakcyjnie po­
łożona ponad 25a, gotówka • raty.

(01-2)272-1564______________

PRĄDNIK BIAŁY. lOa, budowlana,

częściowo uzbrojona. 0602 266-

874(012)427-1168

RABKA okolice. Działki budowlane

i komercyjne. Niedrogie. (318)267-

6453

RABKĄ RABA WYŻNA Działki bu­

dowlane również koło zalewewu

Czorsztyńskiego. (318) 2676453

RADŁÓW - działka budowlana o pow.

10 a, uzbrojenie w zasięgu, cena

400 zł/a (0-14) 27-22-55.

RATNAWT. Działka o pow. 29 a, wszy­
stkie media, cena 800 zl/ar. (014)

224969.

REKREACYJN3BUD0WLANA 22a, obok

druga, las-LUB ZAMIENIĘ NA SA-

MOCHÓD. (318) 277-3333

ROPCZYCE cukrownia 67a przemyslo-

wo-budowlana, woda gaz, prąd

(220V i 1,5kV), 24.000zi. (018)

44662-31 po 19.00.___________

ROŻNÓW: lOa budowlane. .Stampol”

(318)4436311.______________

ROŻNÓW, atrakcyjna dz. budowlana

11a. 0603 201-949 .

RUDAWA 58a w tym 19a budowlane,

media 0602 266 874.(312)427-

1168________________________

RZĄSKA. 6,8a; budowlana, uzbrojona,

100.000 zl. (312) 421-56-25

RZESZOTARY. 22a, prąd, gaz, woda,

przy drodze asfaltowej, szer. 30m,

2.000 zł/a (312) 656-21-33,656-

21-77________________________

GANKA rozpoczęta budowa. Działki

w malowniczym miejscu. (0-12)

633-39-85 po 16.

SIEMIECHÓW 2, tarnowskie, 80

a (sad) budowlana, 4 działki przy

szosie. (0-14) 216541 do 16.00.

SIEMIECHÓW 2,80 a (sad), 4 działki.

(314) 216541._______________

SIEPRAW. 25a z rozpoczętą budową.

0602266-874 (0-12)427-11-68

SKRZYSZÓW, działka o pow. 1,8 h

wtymok. 15 a działki budowlanej,

cena 27.000 zl. (0-14) 27-22-55.

SPRZEDAM działkę budowlaną w Tar-

nowcu. (314) 795554._________

SPRZEDAM parcelę częściowo uzbro-

joną, 15 a. (0-14) 784416.

STANIĄTKI k/Niepolomic. 42a,

35.000 zł- całość, pod usługi, ko­
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

od 1.04.1999 r. do 30.11.1999 r.

Uprawniona do kontaktów z oferentami jest mgr inż.

Teresa Wrona — Kierownik Wydziału Gospodarki Ko­
munalnej — tel. (0-18) 353-62-00 w godz. 8-15.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moż­
na odebrać w siedzibie zamawiającego — Gorlice,
Rynek 2, pokój 2, lub za zaliczeniem pocztowym.

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego
w terminie do dnia 12.03.1999 r. do godz. 9.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego,
pokój nr 2, w dniu 12.03.1999 r. o godz. 11.

K-634

ZARZĄD GMINY IWANOWICE
32-095 Iwanowice, tel. (0-12) 388-40-03

ogłasza przetarg nieograniczony na sporządzenie
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY IWANOWICE

1. Pożądany termin realizacji - 30 października 1999 r.

2. Warunkiem udziału w postępowaniu jest dotrzymanie wszystkich punk­
tów specyfikacji (cena 20 zł), dostępnej w Urzędzie Gminy, pokój nr 11.

3. Oferty należy składać do dnia 16 marca 1999 r. do godz. 12 w Urzędzie
Gminy. Otwarcie ofert nastąpi 17 marca o godz. 13 w pokoju nr 13 U.G.

Iwanowice «

P .P. „COBRPO” 90-212 Łódź, ul. Sterlinga 27/29
9 krajarki taśmowe
• urządzenia do warstwowania tkanin

wraz ze stołami i odkrawaczami
9 praski ręczne i pneumatyczne
9 stendry do odzieży
9 przyrządy szwalnicze

Na urządzenia o wartościpowyżej 1000 zł

udzielamy 8% bonifikaty
Szczegółowe informacje tel. (0-42) 630-31-49 K.57,

ZARZĄD GMINY WIERZCHOSŁAWICE
podaje do publicznej wiadomości, że

przeznaczył do dzierżawy:
lokal użytkowy o pow. użyt. 79,7 m2

stanowiący odrębną nieruchomość

znajdującą się
w budynku wielofunkcyjnym „Zajazd”

a zlokalizowanym na działce oznaczonej
w ewidencji gruntów: nr 1644 — o pow. 0,29 ha

Nieruchomość położona jest w Wierzchosławicach i stanowi wła­
sność gminy Wierzchosławice (KW 90.148). W budynku wielo­
funkcyjnym „Zajazd” oprócz lokalu przeznaczonego na sklep znaj­
dują się: Ośrodek Zdrowia, Apteka, Biblioteka. Budynek znajduje
się w centrum wsi Wierzchosławice, w pobliżu Szkoły Podstawo­
wej, Kościoła, Domu Ludowego - przystanek PKS, MPK.

Do obowiązków dzierżawcy należeć będzie:
- czynsz z tytułu dzierżawy
- partycypacja w kosztach utrzymania budynku (energia elektycz-

na, ogrzewanie, woda)
- utrzymanie'czystości (wywóz nieczystości na koszt Dzierżawcy)

Okres dzierżawy: 3 lata (z możliwością przedłużenia).

Oferty z propozycją wysokości czynszu dzierżawnego (miesięcz­
nie) należy składać w Urzędzie Gminy w Wierzchosławicach (se­
kretariat) do dnia 29 marca 1999 r.

Szczegółowe informacje dotyczące lokalu przeznaczonego do

dzierżawy oraz ustalenie terminu, w którym lokal można oglądać
- Urząd Gminy, pok. 51 - M . Mróz, tel. (0-14) 797-331.

„Społem" PSS w Bochni

OFERUJE DO WYNAJĘCIA LOKAL

o powierzchni około 1.000 m2 (istnieje możliwość podziału)
znajdujący się przy supermarkecie w Bochni, ul. Karosek 25

Dogodna lokalizacja, duży parking, stały dozór.

Warunkiem wydzierżawienia jest
działalność niekonkurencyjna w stosunku do „Społem" PSS.

Oferty przyjmuje i informacji udziela Dział Administracji
tel. 0 -14/612-33-12 lub fax 612-36-32. 46/v/MK

Specjalistyczne Centrum

Diagnostyczno-Zabiegowe

MEDICINA Sp. z o.o.

Uprzejmie informujemy, że Specjalistyczne Centrum Diagno­
styczno-Zabiegowe MEDICINA podpisało umowę z Małopolską
Regionalną Kasą Chorych na świadczenia zdrowotne.

Możecie Państwo skorzystać z usług Specjalistycznego Centrum

Diagnostyczno-Zabiegowego MEDICINA w Krakowie

przy ul. Rogozińskiego 12 (tel. 412-12-79, 412-68-20) oraz

przy ul. Barskiej 12 (tel. 266-20-62, 266-96-65)
bezpłatnie z konsultacji następujących Poradni:

2. Alergologicznej
3. Chirurgii Naczyniowej
4. Chirurgii Stomatologicznej
5. Logopedycznej

W naszym Centrum Medycznym możecie Państwo skorzystać
również bezpłatnie z następujących zabiegów operacyjnych
w ramach chirurgii Jednego dnia”

* operacje przepuklin u dorosłych i u dzieci
* operacje żylaków kończyn dolnych
* operacje proktologiczne

Decydując się na tego typu operacje unikniecie Państwo pobytu
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

ROBUR izoterma, stan bdb, 1978, pilnie

sprzedam. (0604) 855-572.

RDBURA 1987, Furgon, pilnie sprzedam stan

bdb (0604) 855-572,

NIERUCHOMOŚCI
KUPIĘ malucha FL powypadkowego lub do

remontu. (012) 278-56-91.

AGENCJA Biuro „Property" N.Sącz, Kościusz­
ki 7, tel.443-73-80 sprzedaje mieszkania

22m;, 26m;, 48m;, 59mJ, 60m’.
__________

BOCHNIA - mieszkanie z mediami, 64m2,

I piętro sprzedam. (014) 611-84-39 wie­

czorem.

BRZESKO - mieszkanie 60,55 m2 - zdecydo­
wanie sprzedam. (012) 429-17-79 lub

0603-755-948

•O
BESKIDZKA

<1 ENERGETYKA

Beskidzka Energetyka Spółka Akcyjna
zawiadamia PT Klientów

o obowiązywaniu od 3 marca 1999

nowej taryfy dla energii elektrycznej,
wprowadzającej wyższe o 13% ceny energii

dla gospodarstw domowych.
Zużycie energii elektrycznej na dzień

wprowadzenia nowych cen zostanie oszacowane

na podstawie indywidualnego, średniego
dobowego zużycia wynikającego z ostatniego

i najbliższego po 3 marca 1999 odczytu.
Klienci, którzy uważają, że w ich przypadku stosowa­

ne oszacowanie spowoduje znaczne odchylenia
od stanu faktycznego proszeni są o samodzielne

odczytanie licznika w dniu 2 marca 1999

i przekazanie wartości odczytu telefonicznie,

pisemnie lub osobiście do IO marca 1999, do

wlas'ciwego zakładu lub posterunku energetycznego:

Bielsko-Biała, ul, Filarowa 18, tel. 8131590, 8131591

Cieszyn, ul. Frysztacka 50, tel. 8520505

Czechowice-Dziedzice, ul. Narutowicza 61, tel. (032) 2153562

Kęty, al. Wojska Polskiego 15, tel. 8451201

Oświęcim, ul. Zaborska 11, tel. 8424235

Wadowice, ul. Wojska Polskiego 2d, tel. 8233831

Żywiec, ul. Wesoła 69, tel. 8612481

BRZESKO mieszkanie własnościowe 60m2

zdecydowanie sprzedam. (014) 6863-791

CENTRUM N.Sącza: apartament 160m! (po­
dział fizyczny). „Property”, Kościuszki 7,

tel.443-73-80 .

________________

DĘBICA - Cmentarna: nowo oddane 44,7m2,

II piętro4- garaż. (014) 670-30-04.

DĘBICA - Robotnicza: własnościowe 39m2

(dwupokojowe) IV piętro. Tel. (014) 670-

37-20____________

KRYNICA centrum 97m! w pobliżu Deptaku

(0-18) 471-27-27

KRYNICA I p, 39 m2, 2 pokoje, odnowione.

Tel. (0602) 68-92-43.

MIESZKANIA nowe z ulgą budowlaną 35-

80m2 „Archidom" (014) 611-86-61

N.SĄCZ: 28m!, garsoniera, telefon, lip. (0-18)
442-21-57.

_

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego: mieszkanie 3-

pokojowe 60m’, lllp, 1400 zł/m!. (0-18)
441-47-11

___

N.SĄCZ, os.Kochanowskiego: 57m! 3-poko-

jowe. „Property”, Kościuszki 7, tel.443-73-

80^_

N.SĄCZ: 3-pokojowe 61 m!, telefon, lip. (0-18)
441-31-30.

N.SĄCZ: 3-pokojowe 60m’. (0-18) 445-76-46

wieczorem lub (0602) 605-269.

NOWY Sącz, komfortowe mieszkanie 60m’, 3

pok. z możliwością adaptacji poddasza.

Ag."Meritum" (0-18) 442-04-68
__________

NOWY Sącz.ul.Lwowska mieszkanie (adapta­
cja strychu) 2 pokojowe, tanio „Meritum”

(0-18) 442-04-68________________________

NOWY Sącz, mieszkanie 25m’, parter, oś.Ko-

chanowskiego (0-18) 443-21-83.

NOWY Sącz, (centrum) 53m’, sprzedam (0-

18) 443-21 -83,443-71 -14
_

TARNÓW. Mieszkanie 60 m’, super komfort,

telefon, zamienię na dom. (0-14) 23-18-81,

kom. (0602) 714-088.

TARNÓW, ul. Do Prochowni 49/9. Mieszkanie

62 m2 sprzedam. Tel. (014) 24-12-34.

N.SĄCZ: zdecydowanie kupię mieszkanie, nie­

drogie, do 40m’. (0-18) 444-85-78.

DO wynajęcia pokój z kuchnią. (Bez dzieci).

(012) 658-90-37 od 9:00 do 18:00.

DO wynajęcia mieszkanie 38m! w Nowym

Sączu (0604) 212-256___

MIESZKANIE - 36m2, parter, w centrum Dębi­
cy do wynajęcia. Tel. Przemyśl (016) 670-

97-91 po 19.
____________________________

PANI w średnim wieku poszukuje niedrogie-

go pokoju. (012) 425-84-82, 645-70-19

POKOJE do wynajęcia (0-18) 443-08-78 po 17.

POSZUKUJĘ do wynajęcia pokój w Krakowie

lub okolicy. Oferta:1/2 B.O. Gazeta Kraków-

ska, al. Pokoju 3.

POSZUKUJĘ mieszkań i kwater. (012) 656-08-

94.

PRZYJMĘ studentkę na mieszkanie, niepalą­
cą. (012) 413-02-16

SZUKAM 2-3-pokojowego mieszkania do wy-

najęcia. (012) 282-50-18
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WYNAJEM mieszkania luksusowego umeblo­

wanego na dłuższy okres w Zakopanem -

Kościelisko. Tel. (0604) 840-866, tel. (0-48)
443-29

KURDWANÓW - 63 m2, na dom, okolice

Krakowa (dopłata). Tel. (012) 6540-530

BOCHNIA - dom jednorodzinny, piętrowy
o powierzchni mieszkalnej 100m2 na sute­

renach, z garażem, z zabudowaniem gospo­
darczym na działce o pow. 5,5a cena do

uzgodnienia -160 tys zł. (014) 61-239-09

BOCHNIA, rozpoczętą budowę domu ty­
pu dworek, pięknie położony. 0601-

464-882

BRZOZÓWKA granica Tarnowa. Dom drewnia­

ny + budynki gospodarcze oraz działki bu-

dowlaneJ0-14) 23-14-13 po godz. 20.

DĘBICA - dom jednorodzinny, piętrowy, wy­
soki standard. Cena do uzgodnienia. (014)
670-23-67.

DOM na 7-arowej działce w atrakcyjnej dziel­

nicy NowegoSącza (0604) 42-22-81

DOMY drewniane k/Bochni - 39-49 tys. zł.

„Archidom" (014)^11-86-61___________

GRYBÓW, Biała Niżna: dom 250m!, garaż, me-

dia, dz.5a. (0-18) 442-10-39.

KAMIENICĘ w centrum Podgórza (Kraków) -

sprzedam. (017) 221-66-19

KOSZYCE Wielkie. Dom stan surowy 270 m!,

działka 30 arów. Tel. (0-14)22-06-31.

KOSZYCE Wielkie - dom dwukondygnacyjny
- 130m2/stan surowy zamknięty/ - garaż,
działka 8a, sprzedam. Tel. (014) 27-62-08

1682-12-08_____________________________

MSZANA Dolna, Rynek: dom mieszkalny,
130.000zł (negocjacja). Tel.(0-18) 333-02-

17poJ6_ ____________________

N.SĄCZ: nowowybudowany dom (parter)
250m’ (ul.Nawojowska). „Property", Ko­
ściuszki 7, tel.443-73-80 .

N.SĄCZ Węgierska: 190m! przy trasie,

dz.20a. „Property", Kościuszki 7, tel. 443-

73-80^
_ ___________ _______

N.SĄCZ, Tarnowska: przy trasie (st.surowy),
dz.60a. „Property", Kościuszki 7, tel. 443-

73-80 ._________________________________

N.SĄCZ, Wólki: segment 160m!. „Property",
Kościuszki 7, tel.443-73-80.

N.SĄCZ, Załubińcze: 180m2, nowowybudowa­
ny, parter, dz.6a. „Property", Kościuszki 7,

tel.443-73-80._______________________

N.SĄCZ Zawada: 330m! komfortowy, nowo­

wybudowany, dz.13,5a. „Property", Ko­
ściuszki 7, tel.443-73-80._________

NOWY Sącz, nowy, atrakcyjny dom dwuro­

dzinny, niedrogo. Ag.“Meritum“ ul.Jagielloń-
ska 38 (0-18) 442-04-68_______________

NOWY Sącz, piętrowy dom do remontu.

Ag."Meritum“ ul.Jagiellońska 38 (0-18)
442-04-68

NOWY Sącz - dom z zabudowaniami pod
działalność przy głównej ulicy. Ag.“Meri-
tum" (0-18) 442-04-68

________________

NOWY Sącz, dom na cele handlowe, biurowe,

mieszkalne Ag."Meritum“ ul.Jagiellońska

38(0-18) 442-04-68
_____________ ______

NOWY Sącz, dom 220m!, atrakcyjna lokalzia-

cja w rozliczeniu, małe mieszkanie. Ag."Me-
ritum" (0-18) 442-04-68

_______________

PRZYSIETNICA: 90m! całoroczne, atrakcyjne

położenie, 135.000zł. „Property", Kościusz-

ki 7, tel.443-73-80 .______________________

SIEDLCE k/N.Sącza: 1/2 domu 90m!, garaż,
działka 8a. (0602) 172-315.________

SZCZEPANOWICE - centrum. Dom drewniany
na fundamencie, kryty dachówką z działką
10 ar. (0-14) 74-62-23.

___________________

TARNÓW - Centrum. Dom szeregowy sprze­
dam, pow. 216,87 m’ + 80 m’ piwnic (han­
del, usługi), wykończony 90 %. W rozlicze­
niu przyjmę 1 lub 2 mieszkania własnościo­
we. Tel. (0-14^241-791 _

TARNÓW - Koszyce, dom wykończony -135

m;, niedrogo - 135.000zł. (0-14) 222-975.

TARNÓW Mościce - dom sprzedam. (012)

636-46-13 wieczorem. 090-25-43-42 .

KUPIĘ stary dom na wsi, może być do re­

montu, najlepiej z ogrodem między Krako­
wem a Stróżą lub inne propozycje. Oferta

„AMP“ Kraków, Starowiślna 10

NOWY Sącz, - kamienicę lub część domu.

Ag.“Meritum“ ul.Jagiellońska 38 (0-18)
442-04-68

'•SŚitSSśS '-'ź-- .1;1i
POSZUKUJĘ do wynajęcia domu wolno stoją­
cego w Nowym Sączu okolice (0604) 815-

438__________________________________

POSZUKUJĘ do wynajęcia: szeregowiec, tara-

sowiec lub dom w Dębicy. (014) 670-23-67

AGENCJA Biuro „Property": 7-40a budowlane

na terenie N.Sącza, okolicy. (0-18) 443-73-80 .

BOCHNIA działka budowlano-usługowa, ul.

Hutnicza 30a, 23 tys. zł. „Archidom" (014)

6H-86_-61__ __________________________

BOCHNIA budowlano - rolna, ul. Karosek,

109 a, 30 tys. zł. „Archidom" (014) 611-86 -
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